元聯繫匯率制度的轉變）或其他性質（不論是否與上述任何情況相類似）的事件

或轉變（不論是否屬於配售協議訂立日期之前及／或之後發生或持續出現的連

串事件或變化的一部分），或本地、國家或國際間爆發敵對行為或衝突升級或

武裝衝突，或事件足以影響本地證券市場或同時出現任何多種情況，令配售

代理全權認為對本集團的整體業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影

響，或令有意投資者對股份配售之成功存在不利意見，或基於其他理由令本

公司或配售代理不宜進行配售；或

– 5 –

(iii)香港的市況出現任何變化或同時出現各種情況（包括但不限於暫停買賣證券或

嚴重限制買賣證券），足以影響配售之成功（即成功向有意投資者配售股份）或

基於其他理由致使配售代理全權認為本公司或配售代理進行配售乃屬不恰當

或不智或不適宜。

於本公告日期，董事並無察覺發生任何上述事件。

配售完成

配售將於配售協議所載之條件達成後四個營業日內完成，惟不得遲於二零零九年

八月十四日或本公司與配售代理可能同意之較後日期。

配售未必會進行。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

進行配售之原因及所得款項用途

本公司為於香港註冊成立之有限公司。本集團之主要業務包括證券買賣、放債、

物業投資及投資控股。

配售之所得款項總額將為77,990,000港元。配售之所得款項淨額將約為75,970,000

港元，擬用作一般營運資金及／或用於能源相關行業之潛在投資機會。配售完成

後，每股股份籌得之價格淨額將約為每股股份0.974港元。

董事已考慮各種集資安排，並認為配售就本公司須動用之成本而言，乃最有效之

方式。同時，本公司可藉此擴闊本公司之資本基礎。

– 6 –

過去十二個月之集資活動

除下述之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何其他集

資活動。

初步公告 集資活動 所籌集／建議 所得款項之 所得款項之

日期 籌集之所得 擬定用途 實際用途

款項淨額（約數）

二零零八年 按認購價0.15港元供 籌集 253,000,000港元 48,000,000港元 擬定用途

六月十九日 股 1,749,721,295股供股 －購入若干物業

股份 205,000,000港元

－一般營運資金及／

或日後的其他投資項目

二零零九年 建議配售本金額最多達 建議籌集 一般營運資金及商品 不適用

六月十九日 600,000,000港元之可換 1,168,700,000港 元 行業內之潛在投資機遇

股票據及按每股1.0港

元之價格配售最多達

600,000,000股新股（於

本公告日期尚未完成）

– 7 –

對股權架構之影響

以下說明本公司現有股權架構及配售完成時對本公司股權架構之影響：

於配售完成後

於本公告日期 （附註4）

概約 概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比

莊友衡（附註1） 23,353,440 5.99 23,353,440 4.99

公眾股東

漢基控股有限公司及

　其聯繫人（附註2） 38,002,000 9.75 38,002,000 8.12

承配人（附註3） － － 77,990,000 16.67

其他公眾股東 328,605,541 84.26 328,605,541 70.22

總計 389,960,981 100.00 467,950,981 100.00

附註

1) 莊友衡博士，為本公司主席兼執行董事。

2) 根據本公司之全資附屬公司Welltodo Investments Limited與漢基控股有限公司之全資附屬公

司Coupeville Limited於二零零九年六月八日訂立之股份購買協議，本公司將（有待（其中包括）

股東批准）按初步換股價 1.39港元向 Coupeville Limited（或其代名人）發行總本金額為

180,000,000港元之二零一二年到期可換股票據（「漢基票據」）。上表乃假設Coupeville Limited

（或其代名人）於配售完成前不會行使漢基票據所附換股權。

3） 該等股份將於配售完成後配發及發行。

4) 上表乃假設建議配售本金額最多達600,000,000港元之可換股票據及配售最多達600,000,000股

新股（誠如本公司日期為二零零九年六月十九日之公告所述）於配售完成前尚未完成。

一般資料

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

– 8 –

詞彙及釋義

「股東週年大會」 指 本公司於二零零九年六月二日舉行之股東週年大

會

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 威利國際控股有限公司，一間於香港註冊成立之

有限公司，其股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事會之董事

「一般授權」 指 股東於股東週年大會上授予董事以配發、發行及